
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Alle Famiglie degli Alunni Agli Alunni 

Al Personale Docente e ATA Atti — sito web 

CIRCOLARE N. 39  

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.L.vo 30.3.2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto  Scuola; 

VISTO il calendario  scolastico regionale per la Puglia; 

CONSIDERATO che nei giorni sotto elencati non vi sono attività didattiche;  

SENTITA la RSU dell’istituzione Scolastica in rappresentanza del personale;  

VISTA  la delibera   del Consiglio d’Istituto n. 102   del 14/10/2019 

DISPONE 

la chiusura completa dell’Istituto Comprensivo Statale ” E. De Amicis” di San Ferdinando di Puglia per l’a.s. 2019/2020   nei 

seguenti giorni prefestivi: 

 02 Novembre 2019  (Sabato)  

 24 Dicembre  2019 (Martedì) 

 31Dicembre 2019  (Martedì) 

 04 Gennaio  2020  (Sabato) 

 11  Aprile   2020  (Sabato) 

 02 Maggio 2020  (Sabato) 

 01 Giugno  2020  (Lunedì) 

 14 Agosto 2020 (Venerdì) 

 18 Luglio /25 Luglio  2020  (Sabato) 

 01Agosto /08 Agosto/22 Agosto/ 29 Agosto 2020 (Sabato) 

Il personale tenuto alla presenza nei giorni di chiusura dovrà usufruire di ferie o comunque di recupero ore 

già prestate precedentemente, in eccedenza rispetto all’orario di servizio, o da recuperare ai sensi della normativa vigente. 

 

 

         La Dirigente Scolastica 

                  Prof.ssa Vincenza BRUSCELLA 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "DE AMICIS "  
Piazza Mons. Lopez, 23   

76017 San Ferdinando di Puglia (BT) 
 

Tel.: 0883.621040 - Fax: 0883.622365 – CM FGIC855008 – CF 90091040726 
fgic855008@istruzione.it - fgic855008@pec.istruzione.it - www.comprensivodeamicis.gov.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS
C.F. 90091040726 C.M. FGIC855008
AOO_1 - AOO Segreteria

Prot. 0003543/U del 15/10/2019 12:34:19I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.comprensivodeamicis.gov.it/

